

Poder Legislativo de Salto do Itararé Câmara Municipal "Vereador Roberto José de Sene"

Março/2023

Diária N.º	Vereador / Servidor	Cargo / Função	Data	Cidade	Mativa	Quant.	Valor	Total
			Período				Diária	R\$:
09	Odair José Carvalho da Silva	Vereador	13-03-2023 à 14-03-2023	Curitiba	Viagem a cidade de Curitiba - PR, para participar de Reunião na ALEP/PR com Deputado Estadual Thiago Buhrer e com o Deputado Federal Luciano Ducci para tratar	01	R\$ 548,86	R\$ 548,86
			11 00 2020		de liberação de recursos e assuntos de interesse do Município de Salto do Itararé-PR.			
10	José Nildo dos Santos	Vereador	13-03-2023 à	Curitiba	Viagem a cidade de Curitiba - PR, para participar de Reunião na ALEP/PR com	01	R\$ 548,86	R\$ 548,86
			14-03-2023		Deputado Estadual Thiago Buhrer e com o Deputado Federal Luciano Ducci para tratar			
					de liberação de recursos e assuntos de interesse do Município de Salto do Itararé-PR.			
11	Marco Roberto Gomes de	Assessor Jurídico	16-03-2023 à	Curitiba	Viagem a cidade de Curitiba - PR, para participar do Evento do TCE/PR "Duvidoria	01	R\$ 548,86	R\$ 548,86
	Proença		17-03-2023		Day" promovido pela Escola de Gestão Pública do Tribunal de Contas do Paraná.			
12	Celso Henrique da Cruz	Presidente da	16-03-2023 à	Curitiba	Viagem a cidade de Curitiba - PR, para participar do Evento do TCE/PR "Ouvidoria	01	R\$ 548,86	R\$ 548,86
		Câmara	17-03-2023		Day" promovido pela Escola de Gestão Pública do Tribunal de Contas do Paraná.			
13	Adauto Vieira	Contador	16-03-2023 à	Curitiba	Viagem a cidade de Curitiba - PR, para participar do Evento do TCE/PR "Duvidoria	01	R\$ 548,86	R\$ 548,86
			17-03-2023		Day" promovido pela Escola de Gestão Pública do Tribunal de Contas do Paraná.			
14	Celso Henrique da Cruz	Presidente da	23-03-2023	Wenceslau Braz	Viagem a cidade de Wenceslau Bráz - PR, para resolver assuntos relacionados a	0,5	R\$ 274,42	R\$ 137,21
		Câmara			confecção de placas, na Empresa K2 Troféus, para uso do Plenário da Câmara			
					Municipal.			

Salto do Itararé, 31 de Março de 2023.

Celso Henrique da Cruz Presidente da Câmara